
UCHWAŁA NR XXV/284/2018
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 12 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3.  Objaśnienia do zmian w § 1i § 2  zawarte są w załączniku Nr 3.

§ 4.  W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/272/2017 Rady Gminy Brańsk 
z dnia 29 grudnia 2017 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/272/2017 Rady Gminy Brańsk 
z dnia 29 grudnia 2017 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.   W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/272/2017 Rady Gminy Brańsk 
z dnia 29 grudnia 2017 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/272/2017 Rady Gminy Brańsk 
z dnia 29 grudnia 2017 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8.   Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów budżetowych ogółem – 23 387 725,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 22 102 143,00 zł,

b) dochody majątkowe – 1 285 582,00 zł;

2) Plan wydatków budżetowych ogółem – 25 448 031,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące – 20 111 886,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 5 336 145,00 zł;

3) Deficyt budżetu w wysokości 2 060 306,00 zł, który zostanie pokryty:

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętej  pożyczki w kwocie 2 060 306,00 zł.

§ 9. Zmienia się § 8. Uchwały Nr XXIV/272/2017 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 2017 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 nadając mu brzmienie: 

„Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  2 060 306,00 zł i spłaty 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 388 616,00 zł”.

§ 10.  Zmienia się § 9 pkt. 1. Uchwały Nr XXIV/272/2017 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 2017 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 nadając mu brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 33 030,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 73 666,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”.

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 1



§ 11.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXV/284/2018
Rady Gminy Brańsk
z dnia 12 lutego 2018 r.

Dochody budżetowe

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 1761000 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 1745000 1745000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1761000 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 1745000 1745000 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3804759 611586 607386 262349 345037 0 4200 0 0 0 3193173 3193173 3193173 0

zmniejszenie -3196616 -13675 -13675 0 -13675 0 0 0 0 0 -3182941 -3182941 -3182941 0

zwiększenie 15875 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 11375 11375 0 0

po zmianach 624018 602411 598211 262349 335862 0 4200 0 0 0 21607 21607 10232 0

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 3759759 566586 562386 262349 300037 0 4200 0 0 0 3193173 3193173 3193173 0

zmniejszenie -3196616 -13675 -13675 0 -13675 0 0 0 0 0 -3182941 -3182941 -3182941 0

zwiększenie 12575 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 11375 11375 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 1



po zmianach 575718 554111 549911 262349 287562 0 4200 0 0 0 21607 21607 10232 0

    4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13375 -13375 -13375 0 -13375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36625 36625 36625 0 36625 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26700 26700 26700 0 26700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 1999999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1999999 1999999 1999999 0

zmniejszenie -1999999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1999999 -1999999 -1999999 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 1193174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1193174 1193174 1193174 0

zmniejszenie -1182942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1182942 -1182942 -1182942 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10232 10232 10232 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 2



    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11375 11375 0 0

po zmianach 11375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11375 11375 0 0

  1042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  1095 Pozostała działalność

przed zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600   Transport i łączność

przed zmianą 3205028 562612 562612 0 562612 0 0 0 0 0 2642416 2642416 2642416 0

zmniejszenie -46800 -46800 -46800 0 -46800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3158228 515812 515812 0 515812 0 0 0 0 0 2642416 2642416 2642416 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3205028 562612 562612 0 562612 0 0 0 0 0 2642416 2642416 2642416 0

zmniejszenie -46800 -46800 -46800 0 -46800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3158228 515812 515812 0 515812 0 0 0 0 0 2642416 2642416 2642416 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -46800 -46800 -46800 0 -46800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 203200 203200 203200 0 203200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

720   Informatyka

przed zmianą 32200 32200 32200 0 32200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16800 16800 16800 0 16800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  72095 Pozostała działalność

przed zmianą 32200 32200 32200 0 32200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16800 16800 16800 0 16800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32200 32200 32200 0 32200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16800 16800 16800 0 16800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 3



po zmianach 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 2546019 2498019 2352519 1890942 461577 0 145500 0 0 0 48000 48000 0 0

zmniejszenie -21994 -21994 -21994 -8900 -13094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2524025 2476025 2330525 1882042 448483 0 145500 0 0 0 48000 48000 0 0

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 2297319 2249319 2236969 1840942 396027 0 12350 0 0 0 48000 48000 0 0

zmniejszenie -19394 -19394 -19394 -8900 -10494 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2277925 2229925 2217575 1832042 385533 0 12350 0 0 0 48000 48000 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1432613 1432613 1432613 1432613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8900 -8900 -8900 -8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1423713 1423713 1423713 1423713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 11300 11300 11300 0 11300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3300 -3300 -3300 0 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 107885 107885 107885 0 107885 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7194 -7194 -7194 0 -7194 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100691 100691 100691 0 100691 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2600 -2600 -2600 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43400 43400 43400 0 43400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 4



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2600 -2600 -2600 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23400 23400 23400 0 23400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 253086 228086 220986 77369 143617 0 7100 0 0 0 25000 25000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8900 8900 0 0

po zmianach 261986 228086 220986 77369 143617 0 7100 0 0 0 33900 33900 0 0

  75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8900 8900 0 0

po zmianach 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8900 8900 0 0

    6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8900 8900 0 0

po zmianach 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8900 8900 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 6311582 6311582 5782967 4705284 1077683 0 248615 280000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -117900 -117900 -17900 -17900 0 0 0 -100000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41970 41970 24900 0 24900 0 0 17070 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6235652 6235652 5789967 4687384 1102583 0 248615 197070 0 0 0 0 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3698968 3698968 3244982 2890938 354044 0 173986 280000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -112000 -112000 -12000 -12000 0 0 0 -100000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33570 33570 16500 0 16500 0 0 17070 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3620538 3620538 3249482 2878938 370544 0 173986 197070 0 0 0 0 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 2223711 2223711 2223711 2223711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2211711 2211711 2211711 2211711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 186217 186217 0 0 0 0 0 186217 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -74482 -74482 0 0 0 0 0 -74482 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111735 111735 0 0 0 0 0 111735 0 0 0 0 0 0

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 18058 18058 0 0 0 0 0 18058 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7228 -7228 0 0 0 0 0 -7228 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10830 10830 0 0 0 0 0 10830 0 0 0 0 0 0

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 36510 36510 0 0 0 0 0 36510 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14610 -14610 0 0 0 0 0 -14610 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21900 21900 0 0 0 0 0 21900 0 0 0 0 0 0

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 3540 3540 0 0 0 0 0 3540 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1410 -1410 0 0 0 0 0 -1410 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 5



po zmianach 2130 2130 0 0 0 0 0 2130 0 0 0 0 0 0

    4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 5173 5173 0 0 0 0 0 5173 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2068 -2068 0 0 0 0 0 -2068 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3105 3105 0 0 0 0 0 3105 0 0 0 0 0 0

    4129 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 502 502 0 0 0 0 0 502 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -202 -202 0 0 0 0 0 -202 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7700 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24200 24200 24200 0 24200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30000 30000 0 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17070 17070 0 0 0 0 0 17070 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47070 47070 0 0 0 0 0 47070 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 1068262 1068262 1023322 940523 82799 0 44940 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1068262 1068262 1023322 938623 84699 0 44940 0 0 0 0 0 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 747454 747454 747454 747454 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 745554 745554 745554 745554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 6



    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 1810 1810 1810 0 1810 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3710 3710 3710 0 3710 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa

przed zmianą 180989 180989 179889 156495 23394 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 183489 183489 182389 156495 25894 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

    4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 222645 222645 222145 174358 47787 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 222645 222645 222145 170358 51787 0 500 0 0 0 0 0 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 134580 134580 134580 134580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 130580 130580 130580 130580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 76472 76472 59796 29696 30100 16676 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7194 7194 7194 0 7194 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83666 83666 66990 29696 37294 16676 0 0 0 0 0 0 0 0

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 66472 66472 49796 29696 20100 16676 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7194 7194 7194 0 7194 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73666 73666 56990 29696 27294 16676 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7194 7194 7194 0 7194 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11194 11194 11194 0 11194 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 17423 17423 17273 14673 2600 0 150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 7



po zmianach 17423 17423 17273 13473 3800 0 150 0 0 0 0 0 0 0

  85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 15023 15023 14873 14673 200 0 150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15023 15023 14873 13473 1400 0 150 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 3245 3245 3245 3245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2045 2045 2045 2045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 2303938 1794976 1782656 932790 849866 0 12320 0 0 0 508962 508962 0 0

zmniejszenie -41700 -41700 -41700 0 -41700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75900 75900 75900 0 75900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2338138 1829176 1816856 932790 884066 0 12320 0 0 0 508962 508962 0 0

  90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 526786 526786 525686 120718 404968 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 527386 527386 526286 120718 405568 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 8



    4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 397196 397196 397196 0 397196 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 396996 396996 396996 0 396996 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 133650 133650 133650 0 133650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11500 -11500 -11500 0 -11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 71500 71500 71500 0 71500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193650 193650 193650 0 193650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88000 88000 88000 0 88000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17650 17650 17650 0 17650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11500 -11500 -11500 0 -11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6150 6150 6150 0 6150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1635502 1126540 1115320 810072 305248 0 11220 0 0 0 508962 508962 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1609102 1100140 1088920 810072 278848 0 11220 0 0 0 508962 508962 0 0

    4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 245208 245208 245208 0 245208 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215208 215208 215208 0 215208 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
przed zmianą 1019615 683355 52096 0 52096 631259 0 0 0 0 336260 336260 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 0 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 9



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1015115 678855 52096 0 52096 626759 0 0 0 0 336260 336260 0 0

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 862144 525884 24646 0 24646 501238 0 0 0 0 336260 336260 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 0 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 857644 521384 24646 0 24646 496738 0 0 0 0 336260 336260 0 0

    2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 501238 501238 0 0 0 501238 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 0 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 496738 496738 0 0 0 496738 0 0 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 50000 50000 13000 0 13000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13730 -13730 0 0 0 -13730 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23730 23730 23730 7700 16030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 60000 36730 7700 29030 23270 0 0 0 0 0 0 0 0

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 50000 50000 13000 0 13000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13730 -13730 0 0 0 -13730 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23730 23730 23730 7700 16030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 60000 36730 7700 29030 23270 0 0 0 0 0 0 0 0

    2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 37000 37000 0 0 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13730 -13730 0 0 0 -13730 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23270 23270 0 0 0 23270 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4597 4597 4597 4597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4597 4597 4597 4597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 10



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1113 1113 1113 1113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1113 1113 1113 1113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 113 113 113 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113 113 113 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1877 1877 1877 1877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1877 1877 1877 1877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14700 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 830 830 830 0 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1430 1430 1430 0 1430 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 20835239 14081428 12449608 8350421 4099187 684935 614885 280000 0 52000 6753811 6753811 5835589 0

zmniejszenie -3444440 -261499 -143269 -28000 -115269 -18230 0 -100000 0 0 -3182941 -3182941 -3182941 0

zwiększenie 191569 171294 154224 7700 146524 0 0 17070 0 0 20275 20275 0 0

po zmianach 17582368 13991223 12460563 8330121 4130442 666705 614885 197070 0 52000 3591145 3591145 2652648 0

 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem: przed zmianą 6104663 6104663 142123 120813 21310 0 5962540 0 0 0 0 0 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 11



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6104663 6104663 142123 120813 21310 0 5962540 0 0 0 0 0 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/284/2018
Rady Gminy Brańsk
z dnia 12 lutego 2018 r.

Wydatki budżetowe

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 1761000 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 1745000 1745000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1761000 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 1745000 1745000 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3804759 611586 607386 262349 345037 0 4200 0 0 0 3193173 3193173 3193173 0

zmniejszenie -3196616 -13675 -13675 0 -13675 0 0 0 0 0 -3182941 -3182941 -3182941 0

zwiększenie 15875 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 11375 11375 0 0

po zmianach 624018 602411 598211 262349 335862 0 4200 0 0 0 21607 21607 10232 0

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 3759759 566586 562386 262349 300037 0 4200 0 0 0 3193173 3193173 3193173 0

zmniejszenie -3196616 -13675 -13675 0 -13675 0 0 0 0 0 -3182941 -3182941 -3182941 0

zwiększenie 12575 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 11375 11375 0 0

po zmianach 575718 554111 549911 262349 287562 0 4200 0 0 0 21607 21607 10232 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 1



    4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13375 -13375 -13375 0 -13375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36625 36625 36625 0 36625 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26700 26700 26700 0 26700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 1999999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1999999 1999999 1999999 0

zmniejszenie -1999999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1999999 -1999999 -1999999 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 1193174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1193174 1193174 1193174 0

zmniejszenie -1182942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1182942 -1182942 -1182942 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10232 10232 10232 0

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11375 11375 0 0

po zmianach 11375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11375 11375 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 2



  1042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  1095 Pozostała działalność

przed zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600   Transport i łączność

przed zmianą 3205028 562612 562612 0 562612 0 0 0 0 0 2642416 2642416 2642416 0

zmniejszenie -46800 -46800 -46800 0 -46800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3158228 515812 515812 0 515812 0 0 0 0 0 2642416 2642416 2642416 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3205028 562612 562612 0 562612 0 0 0 0 0 2642416 2642416 2642416 0

zmniejszenie -46800 -46800 -46800 0 -46800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3158228 515812 515812 0 515812 0 0 0 0 0 2642416 2642416 2642416 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -46800 -46800 -46800 0 -46800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 203200 203200 203200 0 203200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

720   Informatyka

przed zmianą 32200 32200 32200 0 32200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16800 16800 16800 0 16800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  72095 Pozostała działalność

przed zmianą 32200 32200 32200 0 32200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16800 16800 16800 0 16800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32200 32200 32200 0 32200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16800 16800 16800 0 16800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 2546019 2498019 2352519 1890942 461577 0 145500 0 0 0 48000 48000 0 0

zmniejszenie -21994 -21994 -21994 -8900 -13094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 3



po zmianach 2524025 2476025 2330525 1882042 448483 0 145500 0 0 0 48000 48000 0 0

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 2297319 2249319 2236969 1840942 396027 0 12350 0 0 0 48000 48000 0 0

zmniejszenie -19394 -19394 -19394 -8900 -10494 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2277925 2229925 2217575 1832042 385533 0 12350 0 0 0 48000 48000 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1432613 1432613 1432613 1432613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8900 -8900 -8900 -8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1423713 1423713 1423713 1423713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

przed zmianą 11300 11300 11300 0 11300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3300 -3300 -3300 0 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 107885 107885 107885 0 107885 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7194 -7194 -7194 0 -7194 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100691 100691 100691 0 100691 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2600 -2600 -2600 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43400 43400 43400 0 43400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2600 -2600 -2600 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23400 23400 23400 0 23400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 253086 228086 220986 77369 143617 0 7100 0 0 0 25000 25000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8900 8900 0 0

po zmianach 261986 228086 220986 77369 143617 0 7100 0 0 0 33900 33900 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 4



  75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8900 8900 0 0

po zmianach 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8900 8900 0 0

    6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8900 8900 0 0

po zmianach 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8900 8900 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 6311582 6311582 5782967 4705284 1077683 0 248615 280000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -117900 -117900 -17900 -17900 0 0 0 -100000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41970 41970 24900 0 24900 0 0 17070 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6235652 6235652 5789967 4687384 1102583 0 248615 197070 0 0 0 0 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3698968 3698968 3244982 2890938 354044 0 173986 280000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -112000 -112000 -12000 -12000 0 0 0 -100000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33570 33570 16500 0 16500 0 0 17070 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3620538 3620538 3249482 2878938 370544 0 173986 197070 0 0 0 0 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 2223711 2223711 2223711 2223711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2211711 2211711 2211711 2211711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 186217 186217 0 0 0 0 0 186217 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -74482 -74482 0 0 0 0 0 -74482 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111735 111735 0 0 0 0 0 111735 0 0 0 0 0 0

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 18058 18058 0 0 0 0 0 18058 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7228 -7228 0 0 0 0 0 -7228 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10830 10830 0 0 0 0 0 10830 0 0 0 0 0 0

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 36510 36510 0 0 0 0 0 36510 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14610 -14610 0 0 0 0 0 -14610 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21900 21900 0 0 0 0 0 21900 0 0 0 0 0 0

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 3540 3540 0 0 0 0 0 3540 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1410 -1410 0 0 0 0 0 -1410 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2130 2130 0 0 0 0 0 2130 0 0 0 0 0 0

    4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 5173 5173 0 0 0 0 0 5173 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2068 -2068 0 0 0 0 0 -2068 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3105 3105 0 0 0 0 0 3105 0 0 0 0 0 0

    4129 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 502 502 0 0 0 0 0 502 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -202 -202 0 0 0 0 0 -202 0 0 0 0 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7700 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24200 24200 24200 0 24200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30000 30000 0 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17070 17070 0 0 0 0 0 17070 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47070 47070 0 0 0 0 0 47070 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 1068262 1068262 1023322 940523 82799 0 44940 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1068262 1068262 1023322 938623 84699 0 44940 0 0 0 0 0 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 747454 747454 747454 747454 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 745554 745554 745554 745554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 1810 1810 1810 0 1810 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3710 3710 3710 0 3710 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa

przed zmianą 180989 180989 179889 156495 23394 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 183489 183489 182389 156495 25894 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

    4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 6



  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 222645 222645 222145 174358 47787 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 222645 222645 222145 170358 51787 0 500 0 0 0 0 0 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 134580 134580 134580 134580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 130580 130580 130580 130580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 76472 76472 59796 29696 30100 16676 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7194 7194 7194 0 7194 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83666 83666 66990 29696 37294 16676 0 0 0 0 0 0 0 0

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 66472 66472 49796 29696 20100 16676 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7194 7194 7194 0 7194 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73666 73666 56990 29696 27294 16676 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7194 7194 7194 0 7194 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11194 11194 11194 0 11194 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 17423 17423 17273 14673 2600 0 150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17423 17423 17273 13473 3800 0 150 0 0 0 0 0 0 0

  85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 15023 15023 14873 14673 200 0 150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15023 15023 14873 13473 1400 0 150 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 3245 3245 3245 3245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2045 2045 2045 2045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 7



zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 2303938 1794976 1782656 932790 849866 0 12320 0 0 0 508962 508962 0 0

zmniejszenie -41700 -41700 -41700 0 -41700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75900 75900 75900 0 75900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2338138 1829176 1816856 932790 884066 0 12320 0 0 0 508962 508962 0 0

  90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 526786 526786 525686 120718 404968 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 527386 527386 526286 120718 405568 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

    4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 397196 397196 397196 0 397196 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 396996 396996 396996 0 396996 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 133650 133650 133650 0 133650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11500 -11500 -11500 0 -11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 71500 71500 71500 0 71500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193650 193650 193650 0 193650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 8



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88000 88000 88000 0 88000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17650 17650 17650 0 17650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11500 -11500 -11500 0 -11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6150 6150 6150 0 6150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1635502 1126540 1115320 810072 305248 0 11220 0 0 0 508962 508962 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1609102 1100140 1088920 810072 278848 0 11220 0 0 0 508962 508962 0 0

    4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 245208 245208 245208 0 245208 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215208 215208 215208 0 215208 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1019615 683355 52096 0 52096 631259 0 0 0 0 336260 336260 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 0 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1015115 678855 52096 0 52096 626759 0 0 0 0 336260 336260 0 0

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 862144 525884 24646 0 24646 501238 0 0 0 0 336260 336260 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 0 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 857644 521384 24646 0 24646 496738 0 0 0 0 336260 336260 0 0

    2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 501238 501238 0 0 0 501238 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 0 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 496738 496738 0 0 0 496738 0 0 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 50000 50000 13000 0 13000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13730 -13730 0 0 0 -13730 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23730 23730 23730 7700 16030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 60000 36730 7700 29030 23270 0 0 0 0 0 0 0 0

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 50000 50000 13000 0 13000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13730 -13730 0 0 0 -13730 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23730 23730 23730 7700 16030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 9



po zmianach 60000 60000 36730 7700 29030 23270 0 0 0 0 0 0 0 0

    2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 37000 37000 0 0 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13730 -13730 0 0 0 -13730 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23270 23270 0 0 0 23270 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4597 4597 4597 4597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4597 4597 4597 4597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1113 1113 1113 1113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1113 1113 1113 1113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 113 113 113 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113 113 113 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1877 1877 1877 1877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1877 1877 1877 1877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14700 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 10



    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 830 830 830 0 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1430 1430 1430 0 1430 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 20835239 14081428 12449608 8350421 4099187 684935 614885 280000 0 52000 6753811 6753811 5835589 0

zmniejszenie -3444440 -261499 -143269 -28000 -115269 -18230 0 -100000 0 0 -3182941 -3182941 -3182941 0

zwiększenie 191569 171294 154224 7700 146524 0 0 17070 0 0 20275 20275 0 0

po zmianach 17582368 13991223 12460563 8330121 4130442 666705 614885 197070 0 52000 3591145 3591145 2652648 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 6104663 6104663 142123 120813 21310 0 5962540 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6104663 6104663 142123 120813 21310 0 5962540 0 0 0 0 0 0 0

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/284/2018
Rady Gminy Brańsk
z dnia 12 lutego 2018 r.

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk

Do załącznika Nr 1

W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 – Pozostała działalność w § 2700 zwiększono środki 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w zakresie planu 
kastracji i sterylizacji zwierząt w gminie.

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe w § 2057 zmniejszono dotację 
celową na realizację projektu „Zdobycie wiedzy – kluczem do sukcesu” o kwotę 91 160,00 zł,       w § 
2059 zmniejszono dotację celową na realizację projektu „Zdobycie wiedzy – kluczem do sukcesu” o kwotę 
8 840,00 zł. Zmieniono harmonogram realizacji projektu i część zakresu zadań przeniesiono na 2019 rok.

W dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej w § 
2030 zwiększono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa zadania bieżące o kwotę 10 000,00 zł                 
z przeznaczeniem na realizację programu upowszechniającego sporty zimowe „Czas na łyżwy”.

W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi w § 6207 zmniejszono dotacje na przebudowę stacji uzdatniania wody w Brzeźnicy        
i Domanowie o kwotę 1 999 999,00 zł. Część robót w ramach realizacji zadania przeniesiono do wykonania na 
rok 2019.

Do załącznika Nr 2

W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi w § 4140 zwiększono wydatki na składki na PFRON o kwotę 1 200,00 zł, w § 
4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów o kwotę 13 375,00 zł, § 4300 zmniejszono  wydatki usługi 
o kwotę 300,00 zł, w § 6057 zmniejszono wydatki na przebudowę stacji uzdatniania wody w Brzeźnicy 
i Domanowie o kwotę 1 999 999,00 zł,  w § 6059 zmniejszono wydatki na przebudowę stacji uzdatniania wody 
w Brzeźnicy i Domanowie o kwotę 1 182 942,00 zł, - część robót w ramach realizacji zadania przeniesiono do 
wykonania na rok 2019, § 6060 zwiększono wydatki na zakup pomp do przepompowni wody we wsi Glinnik 
o kwotę 11 375,00 zł. 

W rozdz. 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych w § 4300 zwiększono wydatki na opłatę za 
wyłączenie gruntów z produkcji rolnej o kwotę 300,00 zł.

W rozdz. 01095 – Pozostała działalność w § 4300 zmniejszono wydatki na utrzymanie bezdomnych 
zwierząt w schronisku o kwotę 3 000,00 zł i zwiększono wydatki na realizację programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w zakresie planu kastracji  i sterylizacji zwierząt 
w gminie o kwotę 6 000,00 zł.

W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne w § 4210 zmniejszono 
wydatki na zakup materiałów o kwotę 46 800,00 zł.

W dz. 720 - Informatyka, rozdz. 72095 – Pozostała działalność w § 4300 zwiększono wydatki na opłaty 
za zajęcie pasa drogowego poprzez umieszczenie urządzeń Nadbużańskiej Szerokopasmowej Sieci 
Dystrybucyjnej o kwotę 16 800,00 zł.

W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy gmin w § 4010 zmniejszono wydatki na 
wynagrodzenia o kwotę 8 900,00 zł, w § 4140 zmniejszono wydatki na składki na PFRON o kwotę 3 300,00 zł, 
w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów o kwotę 7 194,00 zł.

W rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego w § 4210 zmniejszono wydatki na 
zakup materiałów promocyjnych o kwotę 2 600,00 zł.  

W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75405 Komendy 
powiatowe Policji w § 6170 zwiększono wydatki na dofinansowanie zakupu samochodów na potrzeby 
Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim o kwotę 8 900,00 zł. 

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe w § 4010 zmniejszono wydatki na 
wynagrodzenia o kwotę 12 000,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na usługi prawnicze o kwotę 4 500,00 zł 

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 1



i zwiększono wydatki na naprawę oświetlenia o kwotę 12 000,00 zł, w ramach projektu „Zdobycie wiedzy – 
kluczem do sukcesu” w § 4017 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 74 482,00 zł, w § 
4019 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 7 228,00 zł, w § 4117 zmniejszono wydatki na składki na 
ubezpieczenie społeczne o kwotę 14 610,00 zł, § 4119 zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenie 
społeczne o kwotę 1 410,00 zł, w § 4127 zmniejszono wydatki na składki na Fundusz Pracy o kwotę 
2 068,00 zł, w § 4129 zmniejszono wydatki na składki na Fundusz Pracy o kwotę 202,00 zł, w § 
4309 zwiększono wydatki na wynajem sal do prowadzenia zajęć o kwotę 17 070,00 zł.

W rozdz. 80110 – Gimnazja w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 1 900,00 zł, w § 
4360 zwiększono wydatki na rozmowy telefoniczne o kwotę 1 900,00 zł.

W rozdz. 80143 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa w § 4140 zwiększono wydatki na składki na PFRON 
o kwotę 2 500,00 zł.

W rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia 
o kwotę 4 000,00 zł, w § 4270 zwiększono wydatki na konserwację urządzeń dźwigowych w stołówce szkolnej 
o kwotę 2 000,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na naprawę wentylacji kuchni i jadalni o kwotę 2 000,00 zł. 

W dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi w § 4210 zwiększono 
wydatki na materiały profilaktyczne o kwotę 7 194,00 zł.

W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny w § 4110zmniejszono wydatki na składki na 
ubezpieczenie społeczne o kwotę 1 200,00 zł, w § 4280 zwiększono wydatki na badania profilaktyczne 
pracowników o kwotę 200,00 zł, w § 4410 zwiększono wydatki na delegacje o kwotę 1 000,00 zł.

W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002– Gospodarka odpadami 
w § 4140 zwiększono wydatki na składki na PFRON o kwotę 600,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na 
usługi o kwotę 200,00 zł, w § 4600 zwiększono wydatki na opłaty za nieuzyskanie wskaźników recyklingu 
odpadów komunalnych o kwotę 200,00 zł.

W rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg w § 4210 zwiększono wydatki na zakup 
programatorów do oświetlenia ulicznego o kwotę 11 500,00 zł, w § 4270 zwiększono wydatki na remont 
oświetlenia ulicznego o kwotę 60 000,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na usługi o kwotę 11 500,00 zł.

W rozdz. 90095 – Pozostała działalność w § 4140 zwiększono wydatki na składki na PFRON o kwotę 
3 600,00 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów o kwotę 30 000,00 zł.  

W dz. 921 –Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby w § 2480 zmniejszono dotację na bieżącą działalność GOUK w Kalnicy o kwotę 4 500,00 zł. 

W dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej w § 
2820 zmniejszono  dotację  zadania z zakresu sportu o kwotę 13 730,00 zł, w ramach realizacji programu 
upowszechniającego sporty zimowe „Czas na łyżwy” w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia 
opiekunów dzieci uczestniczących w zajęciach na lodowisku o kwotę 4 597,00 zł, w § 4110 zwiększono 
wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1 113,00 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na składki 
na Fundusz Pracy o kwotę 113,00 zł, w § 4170 zwiększono wydatki na wynagrodzenie instruktora o kwotę 
1 877,00 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup biletów stępu na lodowisko o kwotę 8 000,00 zł, w § 
4300 zwiększono wydatki na dowóz dzieci na lodowisko o kwotę 7 200,00 zł, w § 4430 zwiększono wydatki na 
opłatę polis ubezpieczeniowych o kwotę 830,00 zł.

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/284/2018
Rady Gminy Brańsk
z dnia 12 lutego 2018 r.

Limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2018

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania
inwesttycyjnego

Łączne koszty
finansowe

Dotychczas
poniesione
nakłady

Planowane wydatki

Jednostaka
realizująca
program

Rok
budżetowy

2018

Źródła finansowania

Dochody
własne JST

Kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

Środki
pochodzące
z innych
źródeł 

Środki
wymienione
w art.. 5 ust.
1 pkt. 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ZADANIA INWESTYCYJNE

1 010 01010

6057
Przebudowa stacji
uzdatniania wody
w Brzeźnicy

2 548 137,00 43 137,00 5 116,00 5 116,00       Gmina Brańsk

6059

2 010 01010

6057
Przebudowa stacji
uzdatniania wody
w Domanowie

1 800 116,00 43 137,00 5 116,00 5 116,00       Gmina Brańsk

6059

3 600 60016

6057
Przebudowa drogi

gminnej Nr
108227B

Domanowo -
Patoki

947 018,00 21 249,00 925 769,00   343 137,00 1 000,00 581 632,00 Gmina Brańsk

6059

4 600 60016

6057 Przebudowa drogi
gminnej Nr

108025B Płonowo
- Spieszyn

1 721 446,00 4 799,00 1 716 647,00   1 191 263,00 1 000,00 524 384,00 Gmina Brańsk

6059

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 1



5 754 75412 6050

Rozbudowa i
przebudowa
budynku remizy
OSP w
miejscowości
Glinnik

80 343,00 74 343,00 6 000,00 6 000,00       Gmina Brańsk

6 754 75412 6050

Wykonanie bramy
garażowej do
garażu remizy
OSP Świrydy

14 000,00   14 000,00 14 000,00       Gmina Brańsk

Razem zadania inwestycyjne: 2 762 807,00 100 391,00 2 662 416,00 20 000,00 1 534 400,00 2 000,00 1 106 016,00  

DOTACJE UDZIELANE NA REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

1 921 92109 6220

Budowa świetlicy
wiejskiej w
miejscowości

Załuskie Koronne

361 673,00 25 413,00 336 260,00 336 260,00      

Gmina Brańsk

Gminny Ośrodek
Upowszechniania

Kultury w
Kalnicy

2 600 60014 6300
Budowa i

modernizacja dróg
powiatowych

3 626 909,00 1 881 909,00 1 745 000,00 1 229 326,00 525 906,00    

Gmina Brańsk

Powiat bielski

3 754 75405 6170

Dofinansowanie
zakupu

samochodów na
potrzeby Komendy
Powiatowej Policji

w Bielsku 
Podlaskim

8 900,00   8 900,00 8 900,00      

Gmina Brańsk

Komenda
Powiatowa

Policji w Bielsku
Podlaskim

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 2



Razem dotacje udzielane na realizację
zadań inwestycyjnych:

3 997 482,00 1 907 322,00 2 090 160,00 1 574 486,00 525 906,00 0,00 0,00  

ZAKUPY INWESTYCYJNE

1 010 01010 6060

Zakup pomp do
przepompowni
wody we wsi
Glinnik

11 375,00   11 375,00 11 375,00       Gmina Brańsk

2 750 75023 6060

Zakup sprzętu
informatycznego

wraz z
oprogramowaniem

24 000,00   24 000,00 24 000,00       Gmina Brańsk

3 750 75023 6060

Zakup mebli i
wyposażenia do
budynku Urzędu

Gminy

24 000,00   24 000,00 24 000,00       Gmina Brańsk

4 754 75412 6060

Zakup zbiornika
bezodpływowego
do remizy OSP

Oleksin

5 000,00   5 000,00 5 000,00       Gmina Brańsk

5 900 90095 6060
Zakup ciągnika
wraz z osrzętem

508 962,00   508 962,00 508 962,00       Gmina Brańsk

Razem zakupy inwestycyjne: 573 337,00 0,00 573 337,00 573 337,00 0,00 0,00 0,00  

 
OGÓŁEM: 7 333 626,00 2 007 713,00 5 325 913,00 2 167 823,00 2 060 306,00 2 000,00 1 106 016,00  

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/284/2018
Rady Gminy Brańsk
z dnia 12 lutego 2018 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na rok 2018

Lp Nazwa zadania Dział  Rozdział Plan na 2018 r.

w tym środki

własne
z funduszy
z art. 5 ust. 1

ufp

z budżetu
krajowego

pożyczki na
wyprzedzające
finansowanie

1
Przebudowa stacji uzdatniania wody w

Brzeźnicy

dz. 010
5 116,00 5 116,00      

rozdz. 01010

2
Przebudowa stacji uzdatniania wody w

Domanowie

dz. 010
5 116,00 5 116,00      

rozdz. 01010

3
Przebudowa drogi gminnej Nr 108227B

Domanowo - Patoki

dz. 600
925 769,00 343 137,00 581 632,00 1 000,00  

rozdz. 60016

4
Przebudowa drogi gminnej Nr 108025B

Płonowo - Spieszyn
dz. 600

1 716 647,00 1 191 263,00 524 384,00 1 000,00  
rozdz. 60016

5 "Zdobycie wiedzy - kluczem do sukcesu"
dz. 801

197 070,00 47 070,00 136 740,00 13 260,00  
rozdz. 80101

Razem: 2 849 718,00 1 591 702,00 1 242 756,00 15 260,00 0,00

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/284/2018
Rady Gminy Brańsk
z dnia 12 lutego 2018 r.

Wykaz dotacji w 2018 r

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p.
Nazwa zad. lub
podm. dot

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Gminny Ośrodek
Upowszechniania
Kultury w Kalnicy

336 260,00 496 738,00   1

Zorganizowanie
wypoczynku

letniego dla dzieci z
rodzin

patologicznych

16 676,00    

2
Gminna Biblioteka

Publiczna w
Kalnicy

  130 021,00   2.
Zadania z zakresu

sportu
23 270,00    

3 Gmina Wyszki
8 000,00

             
8 000,00

4

Związek Gmin
Wiejskich

Województwa
Podlaskiego

               

5 Powiat bielski 1 745 000,00              

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 1



5.1

Przebudowa drogi
powiatowej Nr
1694B do drogi
wojewódzkiej Nr
681 Popławy -
Puchały Stare -
granica powiatu

1 500 000,00              

5.2

Modernizacja drogi
powiatowej Nr

1573B Markowo -
Ferma - do drogi
powiatowej Nr

1570B

245 000,00              

6

Komenda
Powiatowa Policji

w Bielsku
Podlaskim

8 900,00              

Razem: 2 106 160,00 626 759,00 0,00 Razem: 39 946,00 0,00 0,00

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/284/2018
Rady Gminy Brańsk
z dnia 12 lutego 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota 2018 r.

Przychody ogółem:   2 448 922,00

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952 914 522,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903
1 534 400,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:   388 616,00

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 388 616,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Id: 096FA238-EEEE-4004-9B6E-674B668C074B. Podpisany Strona 1




